Управление образования
администрации Топкинского муниципального района

ПРИКАЗ
От  25.02.2016 г.                                                                                   № 102
о награждении победителей и призеров смотра-конкурса «Строя и песни»
Управление образования администрации Топкинского муниципального района, МБУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи» в соответствии с календарным планом муниципальных  массовых мероприятий, в целях пропаганды здорового образа жизни и патриотического воспитания  учащихся образовательных учреждений, провели муниципальный конкурс – смотр строя и песни.
	В конкурсе приняли участие 54 учащихся из 6 образовательных учреждений города и района.
Рассмотрев итоги  муниципального конкурса – смотра строя и песни
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотой управления образования Топкинского муниципального района:
за 1 место – команду МАОУ «СОШ №1».
за 2 место – команду МБОУ «СОШ №8».
за 3 место – команду МБОУ «Рассветская СОШ».
  3. Участников не занявших призовые места наградить грамотами  управления образования Топкинского муниципального района за участие  в конкурсе – смотре.
4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ ДО  «Дворец творчества детей и молодежи» Е.А. Рябикову.

Начальник управления образования                                     Смыкова Т. Н.

Óïðàâëåíèå îáðàçîâàíèÿ

àäìèíèñòðàöèè Òîïêèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

ÏÐÈÊÀÇ

Îò  25.02.2016 ã.                                                                                   ¹ 102

î íàãðàæäåíèè ïîáåäèòåëåé è ïðèçåðîâ ñìîòðà

-

êîíêóðñà «Ñòðîÿ è ïåñíè»

Óïðàâëåíèå îáðàçîâàíèÿ àäìèíèñòðàöèè Òîïêèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà, ÌÁÓ ÄÎ «Äâîðåö òâîð÷åñòâà äåòåé è ìîëîäåæè» â ñîîòâåòñòâèè ñ

êàëåíäàðíûì ïëàíîì ìóíèöèïàëüíûõ  ìàññîâûõ ìåðîïðèÿòèé, â öåëÿõ

ïðîïàãàíäû çäîðîâîãî îáðàçà æèçíè è

ïàòðèîòè÷åñêîãî âîñïèòàíèÿ

ó÷àùèõñÿ îáðàçîâàòåëüíûõ ó

÷ðåæäåíèé, ïðîâåëè ìóíèöèïàëüíûé êîíêóðñ

–

ñìîòð ñòðîÿ è ïåñíè

.

Â êîíêóðñå ïðèíÿëè ó÷àñòèå 54 ó÷àùèõñÿ èç 6

îáðàçîâàòåëüíûõ

ó÷ðåæäåíèé ãîðîäà è ðàéîíà.

Ðàññìîòðåâ èòîãè

ìóíèöèïàëüíîãî êîíêóðñà

–

ñìî

òðà ñòðîÿ è ïåñíè

ÏÐÈÊÀÇÛÂÀÞ:

1.

Наградить грамотой управления образования Топк

инского

муниципального района:

за 1 место

–

команду

МАОУ «СОШ №1»

.

за 2

место

–

команду МБОУ «СОШ №8».

за 3

место

–

команду МБОУ «Рассветская СОШ».

3. Участников не занявших п

ризовые места нагр

адить грамотами

управления образования Топкинского муниципально

го района за участие  в

конкурсе

–

смотре

.

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ

ДО  «Дворец творчества детей и молодежи» Е.А. Рябикову.

Начальник управления образования                                     Смыкова Т. Н.